DC0 bn CMU.
REQUERIMENTON.º/80012020

Solicita informações sobre saldo referente

a CIP — Contribuiçãode Iluminação Pública

em 09.10.2020.

Senhora Presidente,

Nobres Vereadores:

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de

suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal:

4. Informar saldo bancário depositado na conta da CIP —

Contribuiçãode iluminação Pública em 09.10.2020.

2. Anexar os devidos extratos bancários comprobatórios.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o questionamento considerando o papel

do vereador em fiscalizare acompanhar as ações do Poder Público Municipal.

1

Valinhos, 09 de outubro de 2020

z = TD
MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador

DD ti Proc. Nº SHI 4 O
Fis.

a Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br